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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K23323401N

2. Data e Regjistrimit 23/09/2002
3. Emri i Subjektit MYRTO SECURITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/2001
6. Kohëzgjatja Nga: 10/09/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier  FIER Lagjja Kastriot, tek zyrat e Albtelecomit kati 
i 3-te. 

350.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Neni 7 kategoria e licences te ligjit 75/2014 date 10.07.2014  
per sherbimin privat te sigurise fizike si me poshte: a) 
nenkategoria I.3.A, sigurimi fizik i objekteve shteterore e 
private, i personave, si dhe veprimtarive social - kulturore, 
sportive, fetare e politike, i cili ushtrohet ne te gjithe 
territorin e vendit: a) nenkategoria I.3.B sigurimi dhe 
shpoqerimi i vlerave monetare e sendeve te çmuara gjate 
transportit, i cili ushtrohet ne te gjithe territorin e vendit. 
Tregetim i artikujve te ndryshem ushqimore dhe industrial, 
bar- bufe. Transferim nderkombetare, import-esport, 
ndermjetesimi i mallrave ushtarake, armeve te zjarrit, armeve 
te gjuestise dhe sportive si dhe mallrave dhe teknologjive me 
perdorim te dyfishte. Prodhim, riparim si dhe tregtia brenda 
vendit e mallrave ushtarake, armeve te zjarrit, armeve te 
gjuetise dhe sportive. Prodhimi, importi, eksport, tregtia 
brenda vendit e lendeve plasese per perdorim civil si dhe i 
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fishekzjarreve e lendeve piroteknike. Transport i mallrave te 
ndryshem per te trete brenda dhe jashte vendit. Eksport - 
import, tregtimi me shumice dhe pakice i pjeseve te 
kembimit per automjete. Agjent tregtar.  Ngritje e qendres se 
trajnimit dhe stervitjes te punonjesve te sigurise.(Poligon). 
Import eksport. tregtim me shumicë e pakicë të pajisjeve 
kompjuterike si psh: kompjutera laptope, kamera dixhitale, 
server, projector, skaner, printera, fotokopje, fakse, kamera 
sigurie, kamera amatore, alarme sigurie, radiokomunikimi, 
sisteme kontrolli hyrje- dalje, sisteme televizive, paisje 
navigacioni, sisteme GPS/GPRS, sisteme të ndërlidhjes, 
sisteme të kontrollit dhe monitorimit në distancë të 
automjeteve, sisteme të vidiocitofonie, sisteme telefonike 
PBX, sisteme të menaxhimit të parkimit, sisteme 
kompjuterike, etj. Sigurimi i pjesëve të këmbimit për të 
gjitha llojet e pajisjeve dhe realizimi i mirëmbajtjes, 
garancisë e riparimit. Realizimi i projektimit, instalimit dhe 
çertifikimit të rrjeteve kompjuterike, informatike dhe 
mirëmbajtjen e tyre. Programim programe, implementim i 
sistemeve dhe programeve informatike (software- ve), 
mirëmbajtje e sistemeve dhe programeve informatike, 
asistencë dhe konsulencë për përgatitjen e programeve 
informatike (software- ve). Shërbimin e transmetimit të të 
dhënave. Impjante të sinjalistikës ndriçuese të trafikut, 
barrierë dhe mbrojtje rrugore. Import - eksport të produkteve 
rrexe X, instalim, mirëmbajtje dhe riparim të produkteve me 
rrexe X, skanera bagazhesh me rreze X, detektor metalesh 
etj. Prodhimi dhe shitja e energjise elektrike me panele 
diellore. Prodhimi i energjise elektrike duke shfrytezuar 
burimet e energjise te cilat  gjenden ne natyre dhe jane te 
rinovueshme, si diellore, gjeotermale, hidrike, e eres, e 
biomases, e biogazit si dhe energjia nga mbetjet urbane. 
Prodhimi dhe tregtimi me shumice dhe pakice i energjise 
elektrike.  
Hysni Myrtaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/03/2024 Deri: 15/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka) Valentina Haxhi
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12.1 Afati i emërimit Nga: 12/06/2015 Deri: 
Artur Andoni13. Drejtuesi teknik (nëse ka)

13.1 Afati i emërimit Nga: 12/06/2015 Deri: 
Skënder Mehmeti14. Drejtuesi teknik (nëse ka)

14.1 Afati i emërimit Nga: 12/06/2015 Deri: 
15. Ortakët Hysni Myrtaj

15.1 Vlera e kapitalit Para: 350.000.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 100,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Fier   Lagjja Kastriot, Tek Zyrat e Albtelecom, kati I/1 
Fier Fier  FIER Lagjja Kastriot, Tek zyrat e Albtelecomit, 
Kati i I-re. 
Vlore Vlore   Lagjjja Pavarsia, rruga “ Sefer Dauti ”, Zone 
kadastrale 8602, nr. pasurie 6/163, Vlore 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Labinoti P2 Shkalla 6 Kati 
pare Ap 41 
Berat Berat  BERAT Lagjja 30 Dhjetori, rruga Sotir Kolea, 
prane Stadiumit te ri, pallati 32, shkalla 1 apartamenti 3. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Syrja Dylgjeri, rruga 
Qemal Stafa, kompleksi Alsion - shkalla 1, kati i 9. 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MYRTO SECURITY
E-Mail: degajuridikemyrto@yahoo.com  
Telefon: 0692082539  
Të Tjera: Te kaloje ne shtim te kapitalit shumen prej 
20.650.000 leke.Te caktoje Eksperte kontabel te Autorizuar 
Zj.Valentina Haxhi (Hoxha ) me Nr. License 37 
Dt.10.02.2000. Caktohet  Eksperte Kontabel te Autorizuar 
Zj. Valentina Haxhi(Hoxha) per vleresimin e mases se 
shteses se kapitalit,mbajtese e licences Nr 37 te IEKA 
Tirane.Ne çeshtjen me nr.CN-418183-07-10 behet shenimi : 
Depozitim i vendimit nr.2 date 09/07/2010  , per caktimin e 
Ekspert Kontabel te Autorizuar Zj.Valentina Haxhi (Hoxha) 
mbajtese e licences Nr.37 te IEKA Tirane per vleresimin e 
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mases se shteses se kapitalit.Shtohet si Inxhinier Elektronik i 
shoqerise Z.Martin Lamaj me nr karte Id I70723081I.

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052889-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/09
/2001

Numri i Vendimit:26274, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit : 17-09-2001. Emri i subjektit : "MYRTO SECURITY''. Forma ligjore : 
Sh.p.k. Data e themelimit : 10-09-2001. Kohezgjatja : Mbi 10 vjet. Selia : Lagja " 
Kastriot", Fier. Kapitali : 4.000.000 leke. Objekti : Kryerje e sherbimeve ne kategorine 
(a+b).Ruajtje dhe sigurim i objekteve private ne pronesi dhe ne perdorim.Ruajtje dhe 
sigurim i personave fizik ,juridik qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e 
Shqiperise,sigurimi dhe mbrojtja e jetes dhe shendetit te shtetasve vendas dhe te huaj. 
Perfaqesuesi ligjor : Hysni Myrtaj. Ortaket : Hysni Myrtaj.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - Enkel Martini-27-October-202070009.pdf

2. 12/09
/2003

Numri i Vendimit:26274/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut per ndryshimin e drejtuesit teknik ku eshte larguar 
z.Arben Haxhiaj  dhe eshte emeruar si drejtues z.Skender Mehmeti.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - Enkel Martini-27-October-202070009.pdf

3. 12/07
/2006

Numri i Vendimit:26274/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut per fillimin e procedures per rritjen e kapitalit me ane te 
caktimit te ekspertes kontabel te autorizuar znj.Valentina Hoxha.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - Enkel Martini-27-October-202070009.pdf

4. 29/09
/2006

Numri i Vendimit:26274/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakeve per miartimin e raportit te ekspertes kontabel ku eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA667683-18FE-41CB-BCC4-1B6376CF16A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA667683-18FE-41CB-BCC4-1B6376CF16A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA667683-18FE-41CB-BCC4-1B6376CF16A6
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pasqyruar rritja e kapitalit ne vleren 7.850.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - Enkel Martini-27-October-202070009.pdf

24/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156685-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

29/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-177277-09-08
Objekti ishte            ("Kryerje e sherbimeve ne kategorine (a+b).Ruajtje dhe sigurim i 
objekteve private ne pronesi dhe ne perdorim.Ruajtje dhe sigurim i personave fizik ,juridik 
qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e Shqiperise,sigurimi dhe mbrojtja e jetes dhe 
shendetit te shtetasve vendas dhe te huaj.")          u be            ("Ruajtja dhe sigurimi i 
objekteve publike e private ne pronesi ose ne perdorim te personave fizike e juridike 
qe ushtrojne veprimtari ne repub;iken e shqiperise.Sigurimi dhe mbrojtja e jetes dhe 
e shendetit te shtetasve vendas dhe te huaj.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Te kaloje ne shtim te kapitalit shumen prej 
20.650.000 leke,Te caktoje Eksperte kontabel te Autorizuar Zj.Valentina Haxhi 
(hoxha ) me Nr, License 37 Dt,10.02.2000")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

14/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-177893-10-08
Vlera e kapitalit ishte            "7.850.000,00"          u be            "28.500.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "78.500,00"          u be            "285.000,00"         
Koment ishte            ("Te kaloje ne shtim te kapitalit shumen prej 20.650.000 leke,Te 
caktoje Eksperte kontabel te Autorizuar Zj.Valentina Haxhi (hoxha ) me Nr, License 37 
Dt,10.02.2000")          u be            ("Te kaloje ne shtim te kapitalit shumen prej 
20.650.000 leke.Te caktoje Eksperte kontabel te Autorizuar Zj.Valentina Haxhi 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA667683-18FE-41CB-BCC4-1B6376CF16A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69C7B46-7203-4ED6-B084-2152232B556B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF743C1E-2FA9-4DBA-8D80-4074C5F67627
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30817D0B-EF92-4994-A013-5197C004B642
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F004CB64-05BB-4722-9738-5EDF7B7BB5EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46508C7-1421-4817-8A54-D2440308456B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358608CD-C223-487B-887F-21F6BCD5952F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29264B19-7C54-47A4-922C-7CC520F55E7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1515CF5-5A88-4083-A8D2-B5D50F1390DD
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(Hoxha ) me Nr. License 37 Dt.10.02.2000")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ysni Myrtaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("7.850.000,00")            u be              ("28.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-230434-03-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

09/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-260566-06-09
Koment ishte            ("Te kaloje ne shtim te kapitalit shumen prej 20.650.000 leke.Te 
caktoje Eksperte kontabel te Autorizuar Zj.Valentina Haxhi (Hoxha ) me Nr. License 37 
Dt.10.02.2000")          u be            ("Te kaloje ne shtim te kapitalit shumen prej 
20.650.000 leke.Te caktoje Eksperte kontabel te Autorizuar Zj.Valentina Haxhi 
(Hoxha ) me Nr. License 37 Dt.10.02.2000. Caktohet  Eksperte Kontabel te 
Autorizuar Zj. Valentina Haxhi(Hoxha) per vleresimin e mases se shteses se 
kapitalit,mbajtese e licences Nr 37 te IEKA Tirane")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-262543-06-09

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97110C87-7E22-4103-8B0E-30FA11A9F72E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB9C96C-1313-4947-8789-65C7BAB388DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D44D69-C698-42E0-8886-C0B89EAD42F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F4B335-8E12-4753-99CD-D621A0348FF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54A9B1D-28D6-4D71-ACD8-0E67744814ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B4D417A-A9DB-4F4A-B5D3-4F65F2DD19C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B4D417A-A9DB-4F4A-B5D3-4F65F2DD19C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1631FAED-13D7-4F9D-9611-ACA7F9BB8D93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0F0EA9-ED1F-44F8-95A7-BB0DB968E32F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35EA3F50-C2B1-4E85-8B7B-C56F559D11FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7555B2B-8B12-461F-A6AB-C6D15D8AA206
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F41F3E-B2BA-403E-A774-597D278D7980
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B6D261-3F49-43DC-A4D9-95091969C385
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Vlera e kapitalit ishte            "28.500.000,00"          u be            "74.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "285.000,00"          u be            "740.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ysni Myrtaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("28.500.000,00")            u be              ("74.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-318477-12-09
Objekti ishte            ("Ruajtja dhe sigurimi i objekteve publike e private ne pronesi ose ne 
perdorim te personave fizike e juridike qe ushtrojne veprimtari ne repub;iken e 
shqiperise.Sigurimi dhe mbrojtja e jetes dhe e shendetit te shtetasve vendas dhe te huaj.")          
u be            ("Ruajtja dhe sigurimi i objekteve publike e private ne pronesi ose ne 
perdorim te personave fizike e juridike qe ushtrojne veprimtari ne repub;iken e 
shqiperise.Sigurimi dhe mbrojtja e jetes dhe e shendetit te shtetasve vendas dhe te 
huaj.Tregtim,import-eksport dhe instalim i paisjeve sinjalizuese(radio alarmi) dhe 
vrojtuese (kamera)")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-418183-07-10
Koment ishte            ("Te kaloje ne shtim te kapitalit shumen prej 20.650.000 leke.Te 
caktoje Eksperte kontabel te Autorizuar Zj.Valentina Haxhi (Hoxha ) me Nr. License 37 
Dt.10.02.2000. Caktohet  Eksperte Kontabel te Autorizuar Zj. Valentina Haxhi(Hoxha) per 
vleresimin e mases se shteses se kapitalit,mbajtese e licences Nr 37 te IEKA Tirane")          
u be            ("Te kaloje ne shtim te kapitalit shumen prej 20.650.000 leke.Te caktoje 
Eksperte kontabel te Autorizuar Zj.Valentina Haxhi (Hoxha ) me Nr. License 37 
Dt.10.02.2000. Caktohet  Eksperte Kontabel te Autorizuar Zj. Valentina 
Haxhi(Hoxha) per vleresimin e mases se shteses se kapitalit,mbajtese e licences Nr 37 
te IEKA Tirane.Ne çeshtjen me nr.CN-418183-07-10 behet shenimi : Depozitim i 
vendimit nr.2 date 09/07/2010  , per caktimin e Ekspert Kontabel te Autorizuar 
Zj.Valentina Haxhi (Hoxha) mbajtese e licences Nr.37 te IEKA Tirane per vleresimin 
e mases se shteses se kapitalit.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1E954B-BEAB-4C9F-9B7D-2833B69B45E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90BF872A-210C-407D-A4AB-C5C3F3F9476F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF923F6F-AFD3-448D-819B-4154D4B52E74
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-422192-07-10
Vlera e kapitalit ishte            "74.000.000,00"          u be            "98.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "740.000,00"          u be            "980.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ysni Myrtaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("74.000.000,00")            u be              ("98.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-545864-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i emrit te administratrtit dhe ortakut te vetem.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hysni Myrtaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "98.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ysni Myrtaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hysni Myrtaj")                      Nga data "10/09/2001
eshte larguar administratori:            ("Ysni Myrtaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553221-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.05.2011, per miratimin e statutit 
te ndryshuar te shoqerise. Depozitimi i statutit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysni Myrtaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/09/2001")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysni Myrtaj")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CB0213-B55F-401A-82B0-7BB05F4DA887
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B630A60-F8C2-45B2-A346-B206191DAB73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE972C9-9E4B-4211-A170-C5128218F4E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67AFB8AC-0DD4-4AAD-ACFB-E68D92F72C03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C81F9BA-8463-4403-BA81-23CBADA74A0F
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Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("23/01/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

15/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-633467-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.2 date 
12.12.2011.Ku u vendos,caktimi i ekspertit kontabel per vleresimin e mases se shteses se 
kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

17/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-634076-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e 
kapitalit me burim fitimet,date 16.12.2011. -Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.3 
date 16.12.2011,per miratimin e raportit te ekspertit kontabel.
Vlera e kapitalit ishte            "98.000.000,00"          u be            "106.500.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "980.000,00"          u be            "1.065.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysni Myrtaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("98.000.000,00")            u be              ("106.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-817408-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.2 dt.23.06.2012 te Ortakut te vetem 
per caktimin e Ekspertes Kontabel te Autorizuar zj. Valentina Haxhi (Hoxha) mbajtese e 
licenses nr.37 per vleresimin e mases se shteses se kapitalit. Depozitimi i Vendimit nr.3 
dt.25.06.2012 te Ortakut te vetem mbi miratimin e raportit te Ekspertes Kontabel 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE3650C-A8D8-449C-A81A-9A5A1F27943C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF2C67CD-08F8-4F14-845A-D2461C5019B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C964EDF3-D48A-46D2-A5A3-3AAD3645CCE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9CD20DE-F4BE-4AAE-BE8D-427825592447
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09724E70-F665-478D-A145-FC82C66523C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D6E8FE-DD6C-400B-9D4D-874B94D405C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E9A537-59FF-4E93-8BB8-9065CDABAC37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343E0C57-646E-4970-B350-AED57FBE2923
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B32DE9-5D50-49CE-A17D-DEE83FAF0037
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z.Valentina Haxhi (HOXHA) per vleresimin e mases se shteses se kapitalit. Depozitimi i 
Raportit te Ekspertes Kontabel dt.24.06.2012 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. 
Vlera e kapitalit ishte            "106.500.000,00"          u be            "114.500.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.065.000,00"          u be            "1.145.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysni Myrtaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("106.500.000,00")            u be              ("114.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-395982-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.03.2014 per 
riemerim te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysni Myrtaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("17/03/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysni Myrtaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("23/01/2014")            u be              ("16/03/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-397730-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2, datë 15.03.2014, ku është 
vendosur: Caktimi i Znj. Valentina Haxhi (Hoxha), në funksionin e ekspertit kontabel, për 
vlerësimin e masës shtesë  të kapitalit. Depozitimi i vendimit nr.3, datë 17.03.2014, ku 
është vendosur: Miratimin e raportit të ekspertit kontabël, për zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi i raportit të ekspertit kontabel, për zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e kapitalit ishte            "114.500.000,00"          u be            "127.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.145.000,00"          u be            "1.270.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA09066-6F34-4861-A91B-03A5638A2DB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96620A4D-5677-4410-8F2E-65DDEBE7EAFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=948D85DA-4E23-4DF2-8C12-D9FD8D0AF374
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C6F625-6772-431C-A9C5-FDB1D852967B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C6F625-6772-431C-A9C5-FDB1D852967B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B784856E-C61A-4B7D-BB31-B46F078B893C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B784856E-C61A-4B7D-BB31-B46F078B893C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133DD469-9159-469E-8CC4-BB5FD93BC594
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysni Myrtaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("114.500.000,00")            u be              ("127.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Bilanci vjetor
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-559888-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-585150-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.07.2014 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertes  kontabel  te regjistruar zj. 
Valentina Haxhi ( Hoxha)  me Nr. License 37  per hartimin e raportit per zmadhimin e 
kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 29.07.2014. Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem, date 29.07.2014  ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e kapitalit ishte            "127.000.000,00"          u be            "145.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.270.000,00"          u be            "1.450.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysni Myrtaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("127.000.000,00")            u be              ("145.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D81628-0069-4E37-ACAE-1BC471EE62ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B1B9BB-2667-47C5-B29A-C0CD07CE2305
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11045A67-431C-4CDE-B8DA-E1BF6FFC6BAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11045A67-431C-4CDE-B8DA-E1BF6FFC6BAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DEB12D7-7698-4AA3-A328-E8DBEF06202B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809221E2-53B2-4BDC-A98D-089A33DAEA9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8486A7FD-C31F-4AA8-9B5D-44937444D418
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757836F0-5AFD-4BF6-A4ED-80AE28B3C4E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A0179AA-003F-4300-A8FA-9F03940736B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527F891D-F96E-4A5F-9582-E5A5B4B74505
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDEDA706-464B-4377-91F1-57DAD10F6138
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-830676-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

15/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-051661-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-054301-05-15 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, date 11.05.2015, te ortakut te vetem 
te shoqerise “Myrto Security”sh.p.k, ku eshte vendosur: 1.Bashkimi me perthithje te 
shoqerise “Myrto Security” sh.p.k, me shoqerine “Myrto” sh.p.k, si pasoje prishjen pa 
likuidim te shoqerise “Myrto” sh.p.k. Shoqeria “Myrto Security”  do te jete shoqeria 
perthithese.Shoqeria “Myrto” do te jete shoqeria e perthithur. 2.Te caktoje Eksperte 
Kontabel te Autorizuar zj.Valentina Haxhi (Hoxha), per realizimin e raportit te bashkimit 
te dy shoqerive. Depozitim i Raportit te administrimit date11.05.2015, te shoqerise “Myrto 
Security”. Depozitimi  Raportit te Ekspertit Kontabel, per bashkimin e shoqerive, date 
20.05.2015.Depozitim i vendimit nr.1, date 11.05.2015, te ortakut te vetem te shoqerise 
“Myrto”sh.p.k, ku eshte vendosur: 1.Bashkimi me perthithje te shoqerise “Myrto” sh.p.k 
me shoqerine “Myrto Security” sh.p.k. 2.Te caktoje Eksperte Kontabel te Autorizuar 
zj.Valentina Haxhi (Hoxha), per realizimin e raportit te bashkimit te dy 
shoqerive.Depozitim i Projekt Bashkimit date 11.05.2015, te shoqerise “Myrto Security” 
me shoqerine “Myrto”. Depozitim i Projekt Bashkimit date 11.05.2015, te shoqerise 
“Myrto” me shoqerine “Myrto Security” sh.p.k. Depozitim i Raportit te administrimit date 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4771A135-8A7D-4583-B078-8350EB0CED13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D377D1F4-4FC1-4999-94AE-94C64BCA89B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7135648-2DAC-48CA-B687-BB8DB5796376
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D39F30-6B47-4DCE-B4CB-C8790A2CB401
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D39F30-6B47-4DCE-B4CB-C8790A2CB401
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1829CF1-FFB5-4B20-BACA-36295BF0761B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10DA6F41-7198-43FA-A53F-369E9A9BC95F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0BBD8E-37AA-499E-A2B6-EFA94218C311
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B751EF-CA72-440D-9D55-5DD3426D0F23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E689AF81-EBD5-4BA0-998C-C4E4A0DEC1C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E689AF81-EBD5-4BA0-998C-C4E4A0DEC1C1
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11.05.2015, te shoqerise “Myrto”. Depozitimi  Raportit te Ekspertit Kontabel,per 
bashkimin e shoqerive, date 20.05.2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Raport i ekspertëve

03/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-074490-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.06.2015 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Barrikadave, te 9 kateshet, pallati 8, shkalla 1 apartamenti 37.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Syrja Dylgjeri, rruga Qemal Stafa, kompleksi Alsion - shkalla 1, kati i 9.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Lagjjja Pavarsia, rruga Vlore - Skele, perballe Stadiumit, kulla Ferati, shkalla 1, kati 
i 12.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
30 Dhjetori, rruga Sotir Kolea, prane Stadiumit te ri, pallati 32, shkalla 1 
apartamenti 3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-077338-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.06.2015 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ruajtja dhe sigurimi i objekteve publike e private ne pronesi ose ne 
perdorim te personave fizike e juridike qe ushtrojne veprimtari ne repub;iken e 
shqiperise.Sigurimi dhe mbrojtja e jetes dhe e shendetit te shtetasve vendas dhe te 
huaj.Tregtim,import-eksport dhe instalim i paisjeve sinjalizuese(radio alarmi) dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928F036A-BF6A-4586-AEC3-46702D623B0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535777A0-9046-4F59-B6FB-6D40C5265418
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD835C66-07A2-4F76-8711-8349D0A44BD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F46EEB2-884F-44B7-889B-BC50FDDC2439
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9052C66B-AEFC-4C99-BEE9-0FA837141D25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=688143D7-86FC-47C4-99A8-3D2D8363C6EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=688143D7-86FC-47C4-99A8-3D2D8363C6EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4B9523-FD7A-42C3-8CB6-A60BC1001EC6
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vrojtuese (kamera)")          u be            ("Ruajtja dhe sigurimi i objekteve publike e 
private ne pronesi ose ne perdorim te personave fizike e juridike qe ushtrojne 
veprimtari ne repub;iken e shqiperise.Sigurimi dhe mbrojtja e jetes dhe e shendetit te 
shtetasve vendas dhe te huaj.Tregtim,import-eksport dhe instalim i paisjeve 
sinjalizuese(radio alarmi) dhe vrojtuese (kamera). Kurse te formimit profesional: per 
ruajtjen e sigurimin e personave fizike dhe juridike, si dhe sigurimin dhe ruajtjen e 
shendetit te shtetasve te huaj dhe vendas, si dhe veprimtarive social - kulturore, 
sportive, fetare e politike per shoqerimin e vlerave monetare e sendeve te çmuara 
gjate transportit tyre etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-104266-06-15 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2, date 12.06.2015, te ortakut te vetem 
te shoqerise “Myrto Security”sh.p.k, ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertes 
kontabel te autorizuar Zj.Valentina Haxhi per bashkimin me perthithje te shoqerise “Myrto 
Security” sh.p.k, me shoqerine “Myrto” sh.p.k, si pasoje prishjen pa likuidim te shoqerise 
“Myrto” sh.p.k. Shoqeria “Myrto Security”  do te jete shoqeria perthithese.Shoqeria 
“Myrto” do te jete shoqeria e perthithur. Shoqeria ka dy drejtues teknik, Z.Skender 
Mehmeti per nenkategorine I.3.A”Sigurimi fizik i objekteve shteterore e private, i 
personave, si dhe veprimtarive social kulturore, sportive, fetare, e politike, i cili ushtrohet 
ne tere territorin e vendit. Z.Artur Andoni per nenkategorine I.3.B”Sigurimi dhe shoqerimi 
I vlerave monetare e sendeve te cmuara gjate transportit, i cili ushtrohet ne tere territorin e 
vendit.  Depozitim i vendimit nr.2, date 12.06.2015, te ortakut te vetem te shoqerise 
“Myrto ”sh.p.k, ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertes kontabel te autorizuar 
Zj.Valentina Haxhi per bashkimin me perthithje te shoqerise “Myrto Security” sh.p.k, me 
shoqerine “Myrto” sh.p.k, si pasoje prishjen pa likuidim te shoqerise “Myrto” sh.p.k. 
Shoqeria “Myrto Security”  do te jete shoqeria perthithese.Shoqeria “Myrto” do te jete 
shoqeria e perthithur. Depozitim i Akt Marrveshjes se Bashkimit date 12.06.2015, te 
shoqerise “Myrto Security” me shoqerine “Myrto”. Depozitim i Akt Marrveshjes se 
Bashkimit date 12.06.2015,, te shoqerise “Myrto” me shoqerine “Myrto Security” sh.p.k. 
Depozitim i Raportit te Bashkimit date   te shoqerise “Myrto” dhe shoqerise “Myrto 
Security” sh.p.k .
Vlera e kapitalit ishte            "145.000.000,00"          u be            "186.864.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.450.000,00"          u be            "1.868.640,00"         
Objekti ishte            ("Ruajtja dhe sigurimi i objekteve publike e private ne pronesi ose ne 
perdorim te personave fizike e juridike qe ushtrojne veprimtari ne repub;iken e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE457F38-38EB-4182-A2DD-07AB6040C352
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE457F38-38EB-4182-A2DD-07AB6040C352
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09239A7-79B3-4A2E-AA05-8E5D2290FC34
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shqiperise.Sigurimi dhe mbrojtja e jetes dhe e shendetit te shtetasve vendas dhe te 
huaj.Tregtim,import-eksport dhe instalim i paisjeve sinjalizuese(radio alarmi) dhe 
vrojtuese (kamera). Kurse te formimit profesional: per ruajtjen e sigurimin e personave 
fizike dhe juridike, si dhe sigurimin dhe ruajtjen e shendetit te shtetasve te huaj dhe 
vendas, si dhe veprimtarive social - kulturore, sportive, fetare e politike per shoqerimin e 
vlerave monetare e sendeve te çmuara gjate transportit tyre etj.")          u be            ("Neni 
7 kategoria e licences te ligjit 75/2014 date 10.07.2014  per sherbimin privat te 
sigurise fizike si me poshte: a) nenkategoria I.3.A, sigurimi fizik i objekteve 
shteterore e private, i personave, si dhe veprimtarive social - kulturore, sportive, 
fetare e politike, i cili ushtrohet ne te gjithe territorin e vendit: a) nenkategoria I.3.B 
sigurimi dhe shpoqerimi i vlerave monetare e sendeve te çmuara gjate transportit, i 
cili ushtrohet ne te gjithe territorin e vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kastriot, tek zyrat e Albtelecomit kati i 3-te.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         LEON REI;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysni Myrtaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("145.000.000,00")            u be              ("186.864.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Valentina Haxhi")                      Nga data 
"12/06/2015

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Artur Andoni")                      Nga data "12/06/2015
eshte shtuar anetari:            ("Skënder Mehmeti")                      Nga data "12/06/2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157861-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EAEEEB5-2A99-4F27-9FBC-196BDE8DD1F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F65998-9DF1-49E5-96D8-363E5A570338
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44033CE-56E5-47E5-9C44-7058A8911C54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D78F15F-89A0-43D6-9CEC-B3E7817B1EC8
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162258-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164087-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-426177-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.11.2015, te shoqerise, ku eshte 
vendosur: Te shtohet si inxhinier elektronik i shoqerise Z.Martin Lamaj.
Koment ishte            ("Te kaloje ne shtim te kapitalit shumen prej 20.650.000 leke.Te 
caktoje Eksperte kontabel te Autorizuar Zj.Valentina Haxhi (Hoxha ) me Nr. License 37 
Dt.10.02.2000. Caktohet  Eksperte Kontabel te Autorizuar Zj. Valentina Haxhi(Hoxha) per 
vleresimin e mases se shteses se kapitalit,mbajtese e licences Nr 37 te IEKA Tirane.Ne 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31D99C4-82C0-4A64-8A53-0974F9166A99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BAD8FD-8D67-4309-B8B8-3DA0AD64E2CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E845500-602D-4102-A4F6-C3228E6B23C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648A03E3-D1B6-47C9-9417-E21C5F40F2FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648A03E3-D1B6-47C9-9417-E21C5F40F2FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59EF3B4-F7BA-467F-B22B-171F9F9A1214
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64202A2A-AE25-4F8A-8725-4AD092654F8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE7E532-AE11-4030-9719-52ED61E7A55A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3F9A60-BE98-4C52-82BE-637DD120B92F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3F9A60-BE98-4C52-82BE-637DD120B92F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E3E1E8-29C8-4592-9F30-4F66D3609D51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59548214-56CE-4665-92A0-6E0A8C1699A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2512305-061A-4F56-BFF9-B4C4F4B79386
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7790AFA-B520-41E9-81D3-B622A19B0FC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB321B21-EC3F-4E79-9E20-C9BBEB586C5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB321B21-EC3F-4E79-9E20-C9BBEB586C5F
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çeshtjen me nr.CN-418183-07-10 behet shenimi : Depozitim i vendimit nr.2 date 
09/07/2010  , per caktimin e Ekspert Kontabel te Autorizuar Zj.Valentina Haxhi (Hoxha) 
mbajtese e licences Nr.37 te IEKA Tirane per vleresimin e mases se shteses se kapitalit.")          
u be            ("Te kaloje ne shtim te kapitalit shumen prej 20.650.000 leke.Te caktoje 
Eksperte kontabel te Autorizuar Zj.Valentina Haxhi (Hoxha ) me Nr. License 37 
Dt.10.02.2000. Caktohet  Eksperte Kontabel te Autorizuar Zj. Valentina 
Haxhi(Hoxha) per vleresimin e mases se shteses se kapitalit,mbajtese e licences Nr 37 
te IEKA Tirane.Ne çeshtjen me nr.CN-418183-07-10 behet shenimi : Depozitim i 
vendimit nr.2 date 09/07/2010  , per caktimin e Ekspert Kontabel te Autorizuar 
Zj.Valentina Haxhi (Hoxha) mbajtese e licences Nr.37 te IEKA Tirane per vleresimin 
e mases se shteses se kapitalit.Shtohet si Inxhinier Elektronik i shoqerise Z.Martin 
Lamaj me nr karte Id I70723081I.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822679-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842035-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7EE6133-8B82-492F-9768-1E9BF0907A0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3071236-A829-423F-815A-DA70F71DDA4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B42D37-FF41-4589-AB06-E18D79F61F9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D574BF87-8704-484C-87EB-09248CA8A926
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D3630B-6432-4170-B242-159076BFF5CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA83D7EE-75EF-474B-80E3-35945F8B39F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04FAF69E-6221-4663-9176-D1E4A2196AC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15BAEFB-2A3D-4F4A-8DD8-259F9A20EAD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15BAEFB-2A3D-4F4A-8DD8-259F9A20EAD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169F9532-F814-4A23-8A2B-5E2A719C513F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E1DE3D-2AD2-468F-941E-D5DE05632F2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552928EB-F085-43B2-9248-D75A9850F982
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Numri i ceshtjes: CN-870372-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 05.08.2016 per 
hapje dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Labinoti P2 Shkalla 6 Kati pare Ap 41;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Barrikadave, te 9 kateshet, pallati 8, shkalla 1 apartamenti 37.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-087206-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2, date 27.12.2016, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i zj. Valentina Haxhi (Hoxha) me licnese Nr.37 per vleresimin 
e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.3, date 27.12.2016 per miratimin e Raportit 
te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 27.12.2016.
Vlera e kapitalit ishte            "186.864.000,00"          u be            "206.089.235,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.868.640,00"          u be            "2.060.892,35"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysni Myrtaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("186.864.000,00")            u be              ("206.089.235,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-349586-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 1 date 
28.06.2017 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Neni 7 kategoria e licences te ligjit 75/2014 date 10.07.2014  per 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C03CF50-D723-4089-903F-06D2B993539D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB057FB-F9C9-46CB-83FE-BBBC72B1CB05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016C2CB6-0819-43E6-904A-FF219F850C33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016C2CB6-0819-43E6-904A-FF219F850C33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F6AACDA-DC06-4E63-BAC8-14A2FBCFD588
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D763B5F0-0A8F-4AA9-A09B-87EE003723DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C76A32-505E-40A4-B34E-CD9F0BFB6B6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5652385-E565-4827-BE0B-E19CC1FA5705
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5652385-E565-4827-BE0B-E19CC1FA5705
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sherbimin privat te sigurise fizike si me poshte: a) nenkategoria I.3.A, sigurimi fizik i 
objekteve shteterore e private, i personave, si dhe veprimtarive social - kulturore, sportive, 
fetare e politike, i cili ushtrohet ne te gjithe territorin e vendit: a) nenkategoria I.3.B 
sigurimi dhe shpoqerimi i vlerave monetare e sendeve te çmuara gjate transportit, i cili 
ushtrohet ne te gjithe territorin e vendit.")          u be            ("Neni 7 kategoria e licences 
te ligjit 75/2014 date 10.07.2014  per sherbimin privat te sigurise fizike si me poshte: 
a) nenkategoria I.3.A, sigurimi fizik i objekteve shteterore e private, i personave, si 
dhe veprimtarive social - kulturore, sportive, fetare e politike, i cili ushtrohet ne te 
gjithe territorin e vendit: a) nenkategoria I.3.B sigurimi dhe shpoqerimi i vlerave 
monetare e sendeve te çmuara gjate transportit, i cili ushtrohet ne te gjithe territorin 
e vendit. Tregetim i artikujve te ndryshem ushqimore dhe industrial, bar- bufe.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384075-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.07.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 2- Hapje adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Neni 7 kategoria e licences te ligjit 75/2014 date 10.07.2014  per 
sherbimin privat te sigurise fizike si me poshte: a) nenkategoria I.3.A, sigurimi fizik i 
objekteve shteterore e private, i personave, si dhe veprimtarive social - kulturore, sportive, 
fetare e politike, i cili ushtrohet ne te gjithe territorin e vendit: a) nenkategoria I.3.B 
sigurimi dhe shpoqerimi i vlerave monetare e sendeve te çmuara gjate transportit, i cili 
ushtrohet ne te gjithe territorin e vendit. Tregetim i artikujve te ndryshem ushqimore dhe 
industrial, bar- bufe.")          u be            ("Neni 7 kategoria e licences te ligjit 75/2014 
date 10.07.2014  per sherbimin privat te sigurise fizike si me poshte: a) nenkategoria 
I.3.A, sigurimi fizik i objekteve shteterore e private, i personave, si dhe veprimtarive 
social - kulturore, sportive, fetare e politike, i cili ushtrohet ne te gjithe territorin e 
vendit: a) nenkategoria I.3.B sigurimi dhe shpoqerimi i vlerave monetare e sendeve te 
çmuara gjate transportit, i cili ushtrohet ne te gjithe territorin e vendit. Tregetim i 
artikujve te ndryshem ushqimore dhe industrial, bar- bufe. Transferim 
nderkombetare, import-esport, ndermjetesimi i mallrave ushtarake, armeve te 
zjarrit, armeve te gjuestise dhe sportive si dhe mallrave dhe teknologjive me 
perdorim te dyfishte. Prodhim, riparim si dhe tregtia brenda vendit e mallrave 
ushtarake, armeve te zjarrit, armeve te gjuetise dhe sportive. Prodhimi, importi, 
eksport, tregtia brenda vendit e lendeve plasese per perdorim civil si dhe i 
fishekzjarreve e lendeve piroteknike. Transport i mallrave te ndryshem per te trete 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01440429-3D02-4391-8B90-8749FB0B15B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A71F023-45BB-4064-9C66-A93475C4EA35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A71F023-45BB-4064-9C66-A93475C4EA35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0EE76C-0CD0-4028-8A00-BB022C0AB3DC
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brenda dhe jashte vendit. Eksport - import, tregtimi me shumice dhe pakice i pjeseve 
te kembimit per automjete. Agjent tregtar.  Ngritje e qendres se trajnimit dhe 
stervitjes te punonjesve te sigurise.(Poligon).  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kastriot, Tek zyrat e Albtelecomit, Kati i I-re.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385166-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398103-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.07.2017  ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te e Z. Vladimir Troka, Z. Alfred Gjonçe dhe Z. Sali Caushaj si 
Drejtues Teknik te  shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-563841-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 17.11.2017 ku eshte vendosur: 1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43B5EB5-97DF-4ED2-A608-20331BBE2D01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F9880C-DD49-4800-B9E8-75FE8BC551B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F9880C-DD49-4800-B9E8-75FE8BC551B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535B68A0-FFF6-48A0-B2EF-FC756292003A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC744E67-9862-4139-891A-369706018B70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57955A56-5971-4120-AF33-381757BBCE41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F27FE9-A2C0-4F5E-9CCD-9127E2D05826
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A263F9E-AE3D-4B9D-BD54-9C66971DB9CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514EA3CC-D2A8-4922-ADE6-0DDB8AC856C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7978D19-C332-4E7A-9355-4194305A3CBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=256282C2-51A2-44BB-B338-9141052D90C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=256282C2-51A2-44BB-B338-9141052D90C6
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2016. 2- Miratimi i emerimit te Znj. Valentina Haxhi si Eksperte Kontabel per zmadhimin 
e kapitalit. Depozitimi i vendimit date:17.11.2017 ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Znj. Valentina Haxhi  date: 
17.11.2017.
Vlera e kapitalit ishte            "206.089.235,00"          u be            "232.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "2.060.892,35"          u be            "2.320.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysni Myrtaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("206.089.235,00")            u be              ("232.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-839155-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-854478-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 09.07.2018,  ku eshte vendosur: 
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise dhe emerimit te Znj. Valentina Haxhi si 
Eksperte Kontabel per zmadhimin e kapitalit.Depozitimi i vendimit date: 09.07.2018,  ku 
eshte vendosur: Miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel Znj.Valentina Haxhi  date: 09.07.2018.  
Vlera e kapitalit ishte            "232.000.000,00"          u be            "245.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "2.320.000,00"          u be            "2.450.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysni Myrtaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("232.000.000,00")            u be              ("245.000.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FCA8BD-CEE7-41FA-AECA-6967FB5F0F8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338D2CAE-68F2-4F60-9FD1-7097A7160F66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338D2CAE-68F2-4F60-9FD1-7097A7160F66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E95F234-E17B-49A2-A01F-848C4C0FFB3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B662D68-7010-4578-B5D1-A0176393427F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A655AD-A34E-4050-8981-B57941747334
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C25F7FF-B14E-4EFE-BD2C-F896EA69CB30
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-135856-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.03.2019 per riemerimin e 
administratorit Hysni Myrtaj.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("degajuridikemyrto@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysni Myrtaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/03/2014")            u be              ("16/03/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysni Myrtaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/03/2019")            u be              ("15/03/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-237916-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendim 1 myrto sec 2018pdf.pdf
shenime Myrto security.pdf
raporti i ecurise.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(14).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (16).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE8F57D-6073-41F8-A776-0BA70CE39E8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD8CA0F-A2A9-4140-9321-A351C833CD5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD8CA0F-A2A9-4140-9321-A351C833CD5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E26B5D4-C457-47ED-89E9-D0E992A061A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4AF50B-7BFF-4905-876C-E5B0A48EE3E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F7E1D5-DB97-4BC6-9406-3230457E4586
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F7E1D5-DB97-4BC6-9406-3230457E4586
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E66C32-FDB6-4C2C-B2FB-44C379806174
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=624D5CB6-3561-45F0-83C2-F25C5D6CBB66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938E5BC1-53A3-44CE-A51F-33B41D655505
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C1691C-8BD0-4B8B-9F00-22CC868A381F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1A783C-529D-4737-BFCA-B4C7FA266FD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EDBA8A-22D4-4F97-B566-E7DD401D4FED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5269B1-40F2-4A75-938A-AF978AEC45D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5269B1-40F2-4A75-938A-AF978AEC45D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC65BA63-6655-40FF-8C96-E54DE9ECDAE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F7110A-7ED6-41DF-8FE5-340090C12F63
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01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-284164-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.07.2019, ku eshte vendosur: 1- 
Te hiqet si Drejtues Teknik Administrativ te Shoqerise, "Qnedra e Trajnimit Privat te 
Punonjesve te SHPSF-se, z. Vladimir Troka. 2- Te hiqet si Drejtues Teknik Administrativ 
te Shoqerise "Per Poligon Qitje Civile", z. Alfred Gjonçe. 3- Te hiqet si Drejtues Teknik 
Administrativ te Shoqerise "Per import/eksport dhe tregtim per armet e kategorive B1, B4 
dhe D, z. Sali Caushaj.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-441748-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr. 3, date: 30.11.2019,  ku eshte 
vendosur: për zmadhim kapitali.
Vlera e kapitalit ishte            "245.000.000,00"          u be            "275.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "2.450.000,00"          u be            "2.750.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysni Myrtaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("245.000.000,00")            u be              ("275.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565987-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
MYRTO Pasqyra e cash flow.xlsx
MYRTO Pasqyra e kapitalit.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD21A801-CFCE-47AF-8446-3B47FC75A588
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD21A801-CFCE-47AF-8446-3B47FC75A588
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA3257B-5A4A-42F1-8EBA-C34219D453D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763A630F-3D01-41D0-8C7D-DF389211AF58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E206863-056B-4345-B7CB-3B4D064E661E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E206863-056B-4345-B7CB-3B4D064E661E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F47C214-A41C-475E-8D64-624A758045D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99566EE1-2BFE-4BDE-9B82-C4853C7ADB9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC10B26-C152-4377-AFD6-C7CDBB42350B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9A1729-A0C3-4440-BD87-F20CCAF28473
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8AA653-6BDA-4B00-A5C7-8E103F54F1BF
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shenimet spjeguese 2019.pdf
Raporti i ecurise Myrto Security.pdf
MYRTO Pasqyra e performances.xlsx
MYRTO Pasqyra e pozicioni.xlsx
vendimi 1.pdf

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-721977-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (4).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performances 2020 MYRTO.xlsx
vendim 1.pdf
Shenimet 2020.pdf
Pasqyra e kapitaleve 2020 MYRTO.xlsx
RAPORTI I ECURISE.pdf

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724512-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 18.06.2021 ku është vendosur: 
Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Neni 7 kategoria e licences te ligjit 75/2014 date 10.07.2014  per 
sherbimin privat te sigurise fizike si me poshte: a) nenkategoria I.3.A, sigurimi fizik i 
objekteve shteterore e private, i personave, si dhe veprimtarive social - kulturore, sportive, 
fetare e politike, i cili ushtrohet ne te gjithe territorin e vendit: a) nenkategoria I.3.B 
sigurimi dhe shpoqerimi i vlerave monetare e sendeve te çmuara gjate transportit, i cili 
ushtrohet ne te gjithe territorin e vendit. Tregetim i artikujve te ndryshem ushqimore dhe 
industrial, bar- bufe. Transferim nderkombetare, import-esport, ndermjetesimi i mallrave 
ushtarake, armeve te zjarrit, armeve te gjuestise dhe sportive si dhe mallrave dhe 
teknologjive me perdorim te dyfishte. Prodhim, riparim si dhe tregtia brenda vendit e 
mallrave ushtarake, armeve te zjarrit, armeve te gjuetise dhe sportive. Prodhimi, importi, 
eksport, tregtia brenda vendit e lendeve plasese per perdorim civil si dhe i fishekzjarreve e 
lendeve piroteknike. Transport i mallrave te ndryshem per te trete brenda dhe jashte 
vendit. Eksport - import, tregtimi me shumice dhe pakice i pjeseve te kembimit per 
automjete. Agjent tregtar.  Ngritje e qendres se trajnimit dhe stervitjes te punonjesve te 
sigurise.(Poligon).  ")          u be            ("Neni 7 kategoria e licences te ligjit 75/2014 
date 10.07.2014  per sherbimin privat te sigurise fizike si me poshte: a) nenkategoria 
I.3.A, sigurimi fizik i objekteve shteterore e private, i personave, si dhe veprimtarive 
social - kulturore, sportive, fetare e politike, i cili ushtrohet ne te gjithe territorin e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911FC044-146D-4A22-8E2E-8261F80F26F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168B6C24-BD8A-4595-9763-6D14FBA5EAED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E328416A-C774-41D9-AA81-97509F09D4AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6F0511-7113-42C9-90D2-04F9C6D8184F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34EBDC4-4747-45AA-9C7C-C42B2C028F03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860A0A3F-1EE6-4F0A-BEF1-DD516D7FA569
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48C206A-85BB-4BDD-8E03-A8267ED65A5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4C5AC3-E2AF-4941-94F6-00E9D0C8FC88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81ACA45-36E2-4209-986C-277091BF0185
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C97C65-4605-4C58-AF5D-842A8E0ED474
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63FD6BB9-3EF9-4451-978C-2DB78F9B7B16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D848DF0-F22E-4F50-8AD2-43801A93EECE
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vendit: a) nenkategoria I.3.B sigurimi dhe shpoqerimi i vlerave monetare e sendeve te 
çmuara gjate transportit, i cili ushtrohet ne te gjithe territorin e vendit. Tregetim i 
artikujve te ndryshem ushqimore dhe industrial, bar- bufe. Transferim 
nderkombetare, import-esport, ndermjetesimi i mallrave ushtarake, armeve te 
zjarrit, armeve te gjuestise dhe sportive si dhe mallrave dhe teknologjive me 
perdorim te dyfishte. Prodhim, riparim si dhe tregtia brenda vendit e mallrave 
ushtarake, armeve te zjarrit, armeve te gjuetise dhe sportive. Prodhimi, importi, 
eksport, tregtia brenda vendit e lendeve plasese per perdorim civil si dhe i 
fishekzjarreve e lendeve piroteknike. Transport i mallrave te ndryshem per te trete 
brenda dhe jashte vendit. Eksport - import, tregtimi me shumice dhe pakice i pjeseve 
te kembimit per automjete. Agjent tregtar.  Ngritje e qendres se trajnimit dhe 
stervitjes te punonjesve te sigurise.(Poligon). Import eksport. tregtim me shumicë e 
pakicë të pajisjeve kompjuterike si psh: kompjutera laptope, kamera dixhitale, 
server, projector, skaner, printera, fotokopje, fakse, kamera sigurie, kamera 
amatore, alarme sigurie, radiokomunikimi, sisteme kontrolli hyrje- dalje, sisteme 
televizive, paisje navigacioni, sisteme GPS/GPRS, sisteme të ndërlidhjes, sisteme të 
kontrollit dhe monitorimit në distancë të automjeteve, sisteme të vidiocitofonie, 
sisteme telefonike PBX, sisteme të menaxhimit të parkimit, sisteme kompjuterike, etj. 
Sigurimi i pjesëve të këmbimit për të gjitha llojet e pajisjeve dhe realizimi i 
mirëmbajtjes, garancisë e riparimit. Realizimi i projektimit, instalimit dhe 
çertifikimit të rrjeteve kompjuterike, informatike dhe mirëmbajtjen e tyre. 
Programim programe, implementim i sistemeve dhe programeve informatike 
(software- ve), mirëmbajtje e sistemeve dhe programeve informatike, asistencë dhe 
konsulencë për përgatitjen e programeve informatike (software- ve). Shërbimin e 
transmetimit të të dhënave. Impjante të sinjalistikës ndriçuese të trafikut, barrierë 
dhe mbrojtje rrugore. Import - eksport të produkteve rrexe X, instalim, mirëmbajtje 
dhe riparim të produkteve me rrexe X, skanera bagazhesh me rreze X, detektor 
metalesh etj.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-912085-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.25.05.2022, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimarisë. 
Objekti ishte            ("Neni 7 kategoria e licences te ligjit 75/2014 date 10.07.2014  per 
sherbimin privat te sigurise fizike si me poshte: a) nenkategoria I.3.A, sigurimi fizik i 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25F0FAD-4291-4635-9C6D-83BBDC5316C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337FFEE4-FDA3-4293-A52B-96903DE85B8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2CE6B3-E759-4845-A430-BD3EDD4E3D64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2CE6B3-E759-4845-A430-BD3EDD4E3D64
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objekteve shteterore e private, i personave, si dhe veprimtarive social - kulturore, sportive, 
fetare e politike, i cili ushtrohet ne te gjithe territorin e vendit: a) nenkategoria I.3.B 
sigurimi dhe shpoqerimi i vlerave monetare e sendeve te çmuara gjate transportit, i cili 
ushtrohet ne te gjithe territorin e vendit. Tregetim i artikujve te ndryshem ushqimore dhe 
industrial, bar- bufe. Transferim nderkombetare, import-esport, ndermjetesimi i mallrave 
ushtarake, armeve te zjarrit, armeve te gjuestise dhe sportive si dhe mallrave dhe 
teknologjive me perdorim te dyfishte. Prodhim, riparim si dhe tregtia brenda vendit e 
mallrave ushtarake, armeve te zjarrit, armeve te gjuetise dhe sportive. Prodhimi, importi, 
eksport, tregtia brenda vendit e lendeve plasese per perdorim civil si dhe i fishekzjarreve e 
lendeve piroteknike. Transport i mallrave te ndryshem per te trete brenda dhe jashte 
vendit. Eksport - import, tregtimi me shumice dhe pakice i pjeseve te kembimit per 
automjete. Agjent tregtar.  Ngritje e qendres se trajnimit dhe stervitjes te punonjesve te 
sigurise.(Poligon). Import eksport. tregtim me shumicë e pakicë të pajisjeve kompjuterike 
si psh: kompjutera laptope, kamera dixhitale, server, projector, skaner, printera, fotokopje, 
fakse, kamera sigurie, kamera amatore, alarme sigurie, radiokomunikimi, sisteme kontrolli 
hyrje- dalje, sisteme televizive, paisje navigacioni, sisteme GPS/GPRS, sisteme të 
ndërlidhjes, sisteme të kontrollit dhe monitorimit në distancë të automjeteve, sisteme të 
vidiocitofonie, sisteme telefonike PBX, sisteme të menaxhimit të parkimit, sisteme 
kompjuterike, etj. Sigurimi i pjesëve të këmbimit për të gjitha llojet e pajisjeve dhe 
realizimi i mirëmbajtjes, garancisë e riparimit. Realizimi i projektimit, instalimit dhe 
çertifikimit të rrjeteve kompjuterike, informatike dhe mirëmbajtjen e tyre. Programim 
programe, implementim i sistemeve dhe programeve informatike (software- ve), 
mirëmbajtje e sistemeve dhe programeve informatike, asistencë dhe konsulencë për 
përgatitjen e programeve informatike (software- ve). Shërbimin e transmetimit të të 
dhënave. Impjante të sinjalistikës ndriçuese të trafikut, barrierë dhe mbrojtje rrugore. 
Import - eksport të produkteve rrexe X, instalim, mirëmbajtje dhe riparim të produkteve me 
rrexe X, skanera bagazhesh me rreze X, detektor metalesh etj.  ")          u be            ("Neni 
7 kategoria e licences te ligjit 75/2014 date 10.07.2014  per sherbimin privat te 
sigurise fizike si me poshte: a) nenkategoria I.3.A, sigurimi fizik i objekteve 
shteterore e private, i personave, si dhe veprimtarive social - kulturore, sportive, 
fetare e politike, i cili ushtrohet ne te gjithe territorin e vendit: a) nenkategoria I.3.B 
sigurimi dhe shpoqerimi i vlerave monetare e sendeve te çmuara gjate transportit, i 
cili ushtrohet ne te gjithe territorin e vendit. Tregetim i artikujve te ndryshem 
ushqimore dhe industrial, bar- bufe. Transferim nderkombetare, import-esport, 
ndermjetesimi i mallrave ushtarake, armeve te zjarrit, armeve te gjuestise dhe 
sportive si dhe mallrave dhe teknologjive me perdorim te dyfishte. Prodhim, riparim 
si dhe tregtia brenda vendit e mallrave ushtarake, armeve te zjarrit, armeve te 
gjuetise dhe sportive. Prodhimi, importi, eksport, tregtia brenda vendit e lendeve 
plasese per perdorim civil si dhe i fishekzjarreve e lendeve piroteknike. Transport i 
mallrave te ndryshem per te trete brenda dhe jashte vendit. Eksport - import, 
tregtimi me shumice dhe pakice i pjeseve te kembimit per automjete. Agjent tregtar.  
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Ngritje e qendres se trajnimit dhe stervitjes te punonjesve te sigurise.(Poligon). 
Import eksport. tregtim me shumicë e pakicë të pajisjeve kompjuterike si psh: 
kompjutera laptope, kamera dixhitale, server, projector, skaner, printera, fotokopje, 
fakse, kamera sigurie, kamera amatore, alarme sigurie, radiokomunikimi, sisteme 
kontrolli hyrje- dalje, sisteme televizive, paisje navigacioni, sisteme GPS/GPRS, 
sisteme të ndërlidhjes, sisteme të kontrollit dhe monitorimit në distancë të 
automjeteve, sisteme të vidiocitofonie, sisteme telefonike PBX, sisteme të menaxhimit 
të parkimit, sisteme kompjuterike, etj. Sigurimi i pjesëve të këmbimit për të gjitha 
llojet e pajisjeve dhe realizimi i mirëmbajtjes, garancisë e riparimit. Realizimi i 
projektimit, instalimit dhe çertifikimit të rrjeteve kompjuterike, informatike dhe 
mirëmbajtjen e tyre. Programim programe, implementim i sistemeve dhe 
programeve informatike (software- ve), mirëmbajtje e sistemeve dhe programeve 
informatike, asistencë dhe konsulencë për përgatitjen e programeve informatike 
(software- ve). Shërbimin e transmetimit të të dhënave. Impjante të sinjalistikës 
ndriçuese të trafikut, barrierë dhe mbrojtje rrugore. Import - eksport të produkteve 
rrexe X, instalim, mirëmbajtje dhe riparim të produkteve me rrexe X, skanera 
bagazhesh me rreze X, detektor metalesh etj. Prodhimi dhe shitja e energjise 
elektrike me panele diellore. Prodhimi i energjise elektrike duke shfrytezuar burimet 
e energjise te cilat  gjenden ne natyre dhe jane te rinovueshme, si diellore, 
gjeotermale, hidrike, e eres, e biomases, e biogazit si dhe energjia nga mbetjet 
urbane. Prodhimi dhe tregtimi me shumice dhe pakice i energjise elektrike.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-922128-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM 1 MYRTO.pdf
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e kapitaleve.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performances  MYRTO.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (4).xlsx
Raport i ecurise.pdf

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-136987-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B1BD72-C2C1-44E3-970F-231BF1B8F777
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22487EB0-C1CA-4F65-A6AF-C5BA43E9A612
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B5A21D-2F4A-41E4-B479-44620B647EC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CCCD7C-712F-42AC-95AE-B3E0F509AA89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E9348A-3F2C-449C-BC1B-F5FFED4B49D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0B3F8D-7775-4AEC-A8ED-1FA577BEB822
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B41D348-D51B-405C-899E-6E0C32225A3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18186EE1-AF55-4952-A2E8-9AB588A1DBA2
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
vendim 1 Myrto.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Raporti i ecurise.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx
shenimet shpjeguese 2022.pdf
Doc1.pdf

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-152734-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raporti i ecurise.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
vendim  Myrto.pdf

23/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-212342-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.10.2023 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Lagjja Kastriot, Tek 
Zyrat e Albtelecom, kati I/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-261726-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 07.03.2024, ku eshte 
vendosur riemerimi i Administratorit.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE0AB91-6DDE-46D9-B54D-537E6AF6EF17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4BE96B-46CE-4622-8B6C-09A241C3ED68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363D65EE-525A-40DE-879B-2FDBA3AD749E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B753175-8082-444F-B44B-0329C5F98FE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9999EE6E-B0E5-4ACF-A609-73532ACAB2E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA352488-7A91-4E9D-B2D9-E5713D0305BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F24EACD-4843-477E-B890-A7653D7521A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48976CBC-53CD-4B5D-9F33-D2864C8F4C82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA43DB1F-0D98-49BB-BA63-8C1D1F354CB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15619F22-7D46-4395-838C-CC7C23C21AE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BC52FC-EF43-49E3-9065-CA7686A08048
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6883F24-6081-4F56-82A9-CD707B5F6861
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F38EFF-4BD6-46CE-A783-B33DD0B3C07C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ACA0658-3FD6-484A-B972-B6B8794F1D5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B87F74-3555-4F0A-92D9-8443582DF42C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysni Myrtaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/03/2019")            u be              ("15/03/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysni Myrtaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("15/03/2024")            u be              ("15/03/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-309123-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Raportiiecurise.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
vendim.pdf
shenimetshpjeguese.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

21/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-385574-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te Asamblese date 18.11.2024, ku eshte 
vendosur miratimi i raportit te Ekspertit Kontabel te Autorizuar Znj.Valentina Haxhi 
(Hoxha) per vleresimin e mases se shteses se kapitalit dhe miratimi i zmadhimit te 
kapitalit.  Depozitimi i Raportit Te Ekspertes Kontabel date 18.11.2024.
Vlera e kapitalit ishte            "275.000.000,00"          u be            "300.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysni Myrtaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("275.000.000,00")            u be              ("300.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B74B54C3-559C-488C-8341-DE2177904BDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC1A77E-BC8D-452D-BF33-2915F8937741
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0D8DE5-3D96-402F-AD03-CA95CF8E9B14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87BDD30B-6A92-42D4-9DB1-CB73C4303BEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B8D4FA-070A-4F65-BB8D-19D7E72D0FE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB606C3-C3E5-4287-9D50-DB8E56A1CD1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FD0FC4-3038-4652-B972-B8C109B46F50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87822EA4-80DC-48CB-AF62-DE00D1E0168D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E429FF99-7F80-4668-A7A1-5A35072DB95D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99CDCC67-A948-4D06-BD0F-71ADCA7A4FF4
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11/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-411688-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 05.02.2025, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagjjja 
Pavarsia, rruga “ Sefer Dauti ”, Zone kadastrale 8602, nr. pasurie 6/163, Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjjja 
Pavarsia, rruga Vlore - Skele, perballe Stadiumit, kulla Ferati, shkalla 1, kati i 12.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-467369-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.  

Lista e Dokumenteve:
Raportiiecurise.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
vendimimiratimittepasqyravefinanciare.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
shenimetshpjeguese.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx

15/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-515128-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date  12.08.2025  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Valentina Haxhi , Ekspert Kontabel e Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 12.08.2025 .Depozitimi i vendimit, date 12.08.2025 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "300.000.000,00"          u be            "350.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysni Myrtaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("300.000.000,00")            u be              ("350.000.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FEC6F9-1AA5-487B-8AB2-563A9599A9E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB90A8A-A5DB-4A0C-97D8-916B7E0715EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C857D02E-3A9D-49B8-91F4-A21791F82986
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0AABBDC-4886-4219-9724-C2D3649336F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E372806E-3E71-4A4A-ADC2-B86C951C25D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193A0582-0170-427E-B7C5-F541D4A5CDEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3927526-B6B8-495C-9490-025CC0DF992D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC16AF3-30CB-49EB-A298-D64BA907E287
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
 Raporti i ekspertit kontabël.

Datë: 29/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04084DA4-B345-40A5-884E-468B5075688A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4565680-E55C-42D7-8309-B4DEA44170F4

